[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]飯田市企業採用動画制作事業補助金実績報告書兼請求書

　　令和　　年　　月　　日

飯田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付　飯産第　　号の２で交付決定のあった飯田市企業採用動画制作事業補助金について、下記のとおり実施したので、飯田市企業採用動画制作事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

1 事業完了年月日　　令和　　年　　　月　　　日

2 [bookmark: _GoBack]交付請求額（上限10万円）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3 振込先
	金融機関名

	支店名

	口座の種類

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

4 添付書類
（１）収支決算書及びその根拠となる書類
（２）成果品（制作した動画を格納したDVD等）